اقتصادی »دی هشت« به ترکیه سفر کرد.
سازمان اعضای خارجه، امور وزارت رسانه ای دیپلماسی مرکز گزارش به
)D8( همکاری های اقتصادی هشت کشور در حال توسعه موسوم به دی هشت
را ایران، ترکیه، بنگلادش، مصر، مالزی، اندونزی، نیجریه و پاکستان تشکیل می
دهد. این گروه در 15 ژوئن 1997 )25 خرداد 1۳7۶( به پیشنهاد نجم الدین اربکان
رهبر حزب اسلام گرای رفاه و نخست وزیر وقت ترکیه با هدف تقویت همکاری های
اقتصادی کشورهای عضو تشکیل شد. گفتنی است، وزیر امور خارجه سه شنبه هفته
گذشته نیز با سفر به ترکیه، در ششمین نشست سه جانبه وزیران امور خارجه ایران،

جمهوری آذربایجان و ترکیه شرکت کرد.